平阳县广播电视台

文件

平阳县教育局
平广电〔2019〕2号

关于重新聘任小记者站站长、指导师的通知

 各学区、镇（乡）中小学，县局直属各学校、单位:

为更好地服务我县中小学生，进一步提高我县广大学生的新闻“采编播”能力和学习、沟通、交流等综合能力，平阳县传媒中心（平阳县广播电视台）、平阳县教育局联合在全县七大学区各中小学校建立了小记者站。

鉴于各小记者站站长和指导师的聘任时间到期，现由平阳县传媒中心（平阳县广播电视台）、平阳县教育局联合发文予以重新聘任。现将具体名单予以公布。新聘任的站长和指导师继续对小记者的采风、写作等方面给予指导和帮助。

附件：平阳县各校小记者站站长、指导师名单

 平阳县广播电视台   平阳县教育局

2019年1月4日

（此件公开发布）

平阳县广播电视台办公室         2019年1月4日印发

附件：
平阳县各校小记者站站长、指导师名单

	学校
	站长
	指导师

	鳌江小学
	傅海敏
	林素娟
	白晓霞

	水头一小
	温从快
	郑海靖
	白文冠

	平阳县小
	柳圆圆
	林夏玲
	包余余

	鳌江实验小学
	陈金隆
	张  敏
	陈碧来

	水头二小
	陈金枝
	陈金枝
	林建华

	萧江二小
	谢卿架
	翁仁阁
	温立鹤

	宋桥小学
	林雪贞
	林利群
	陈华倩

	腾蛟小学
	吕燕燕
	郑巧巧
	陶海平

	苏步青学校
	吴忠新
	董奇奇
	施明城

	昆阳三中
	应颂朗
	宋卫洁
	张  燕

	县实验中学
	白笑容
	袁芳颖
	白国华

	鳌江一小
	王玲玲
	邱爱素
	李妙忠

	昆阳一小
	郑婉婉
	叶琴文
	肖维源

	新纪元学校
	吴海航
	陈海哨
	杨红瑜

	昆阳二小
	林秋芬
	刘  希
	黄鸳鸯

	萧江三小
	赵世格
	金春莺
	胡小平

	鳌江七小
	林  颖
	徐李丹
	张春影

	凤巢小学
	周双隆
	杨茜雯
	周双隆

	山门镇小
	徐家单
	章  晓
	陈玲伟

	水头一中
	陈尔海
	郑梅青
	陈新新

	昆阳二中
	郭丽娜
	黄月娥
	陈碧华

	育英体校
	周  勇
	林晓瑜
	陈春新

	昆阳五小
	许艳艳
	温智芝
	林爱雪

	宋埠民族小学
	朱秀秀
	徐茜茜
	万芜湖

	麻步镇小
	陈燕青
	罗金慧
	黄爱修

	鳌江五小
	肖昌昌
	肖海哨
	钱素形